ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 мая 2023 г

	№
	45/182-5

	п. Спирово

Об утверждении формы и текста бюллетеня для тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Спировского района
В соответствии со статьей 34 Регламента территориальной избирательной комиссии Спировского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии  Спировского  района от 30.04. 2016 г.  № 2/6-4 территориальная избирательная комиссия Спировского  района постановляет:
Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Спировского  района (прилагается).
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Спировского  района
	О.Б.Панащук

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Спировского  района
	[bookmark: _GoBack]Л, В. Миловидова